проект

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  00.00.0000  Санкт-Петербург  №  00

О признании утратившими силу отдельных приказов

Управления ветеринарии Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Управления

ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области

от 20 июня 2016 года №5 «Об утверждении форм документов

для предоставления субсидий на возмещение части затрат свиноводческих

хозяйств, имеющих высокий уровень зоосанитарной защиты, на проведение

противоэпизоотических мероприятий»;

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 7 июля 2016

года №6 «О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области от 20 июня 2016 года №5 «Об утверждении форм

документов для предоставления субсидий на возмещение части затрат

свиноводческих хозяйств, имеющих высокий уровень зоосанитарной защиты,

на проведение противоэпизоотических мероприятий».

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области –

главный государственный ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                                     Л.Н. Кротов